
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:                /QĐ-UBND Lạng Giang, ngày        tháng  12  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;  

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-

BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị 

định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

 Theo đề nghị của Trưởng Ban Dân vận Huyện uỷ tại Tờ trình số 22-TTr/BDVHU 

ngày 13/12/2023 và Thường trực Hội đồng Thi đua Khen thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen cho 11 tập thể; 14 cá nhân đã có thành tích xuất sắc 

trong hoạt động phối hợp thực hiện công tác dân vận trên địa bàn huyện năm 2023. 

(Có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo) 

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Tài 

chính-Kế hoạch, Kho Bạc Nhà nước, Ban Dân vận Huyện ủy, Thường trực Hội 

đồng Thi đua, Khen thưởng huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 

- Như Điều 2;  
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;  
- Phòng Nội vụ huyện;  
- LĐVP, TH, KT;  
- Lưu: VT.  

 Nguyễn Văn Bằng 

  
 



 

2 
 

 
 

DANH SÁCH  

Các tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND huyện khen thưởng 
(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBND ngày        /12/2023 của Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang) 

 

 

TT TÊN TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG  
TIỀN THƯỞNG 

(ĐỒNG) 

I. Tập thể 

1 Ban Chính trị, BCH Quân sự huyện 1.080.000 

2 Tiểu đoàn 3, Trung đoàn 2- Sư đoàn 3 1.080.000 

3 Tiểu đoàn 15, Sư đoàn 3 1.080.000 

4 Tiểu đoàn 18, Sư đoàn 3 1.080.000 

5 Ban Dân vận, Phòng Chính trị Sư đoàn 3 1.080.000 

6 Phòng Chính trị, Sư đoàn 365 1.080.000 

7 Trung đoàn 228, Sư đoàn 365 1.080.000 

8 Lữ đoàn 673- Quân đoàn 12 1.080.000 

9 Tiểu đoàn 1, Lữ đoàn 673- Quân đoàn 12 1.080.000 

10 Trung đoàn 927 1.080.000 

11 Kho 671, Cục Xăng dầu, Tổng cục Hậu cần 1.080.000 

II. Cá nhân 

1 
Trung tá Diêm Đăng Tới- Trưởng Ban Dân vận, Phòng Chính 

trị- Sư đoàn 3  
540.000 

2 
Thiếu tá Nguyễn Đăng Hiền- Trợ lý, Ban Dân vận, Phòng 

Chính trị- Sư đoàn 3 
540.000 

3 
Thiếu tá Trần Văn Quyết- Chính trị viên phó Tiểu đoàn 3, Trung 

đoàn 2- Sư đoàn 3 
540.000 

4 Thiếu tá Lê Xuân Ước- Chính trị viên phó Tiểu đoàn 18- Sư đoàn 3 540.000 

5 Thiếu tá Lê Đức Long- Chính trị viên Tiểu đoàn 15- Sư đoàn 3 540.000 

6 
Đại tá Nguyễn Văn Được- Phó Chủ nhiệm Chính trị, Phòng 

Chính trị Sư đoàn 365 
540.000 

7 
Đại úy Nguyễn Trường Giang- Trợ lý Dân vận, Ban Chính trị, 

Trung đoàn 228, Sư đoàn 365 
540.000 

8 
Thượng úy Nguyễn Thế Hiền- Trợ lý Bảo vệ-Dân vận, Phòng 

Chính trị Lữ đoàn 673- Quân đoàn 12 
540.000 



 

3 
 

 
 

TT TÊN TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG  
TIỀN THƯỞNG 

(ĐỒNG) 

9 
Thượng úy Ngô Đắc Cương- Phó Đại đội trưởng Đại đội 2, 

Tiểu đoàn 1, Lữ đoàn 673- Quân đoàn 12 
540.000 

10 
Trung tá Bùi Công Hợp- Trợ lý Bảo vệ An ninh-Dân vận, Ban 

Chính trị Trung đoàn 927 
540.000 

11 
Thiếu tá Trần Thế Bộ- Trợ lý Bảo vệ, Dân vận, Ban Chính trị, 

Kho 671, Cục Xăng dầu, Tổng cục Hậu cần 
540.000 

12 
Thiếu tá Đồng Khắc Binh - Trợ lý Dân vận, Ban Chính trị- BCH 

Quân sự huyện 
540.000 

13 
Bà Đào Thị Mơ, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Văn hóa- 

Thông tin và Thể thao huyện 
540.000 

14 Ông Bùi Hoài Vũ- Chuyên viên Ban Dân vận Huyện ủy 540.000 

Tổng cộng 19.440.000 

       

 Tổng số tiền thưởng là 19.440.000 đồng (Mười chín triệu, bốn trăm bốn mươi 
nghìn đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng huyện./.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T17:17:33+0700


		2023-12-26T09:30:20+0700


		2023-12-26T09:30:33+0700


		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-12-26T09:30:57+0700


		2023-12-26T09:31:17+0700


		2023-12-26T09:31:25+0700




